DÉRIO OFICIAL
oas €Ãrartrt ru*rcI? ts Do t5TÀDo Do lto GttttoE Do i ottt

ÇrrtA&1,ti!_N! ;t!'Âi !! t(li.lAlr§ulli

Fls

.*
E4{fh D'APMN'IAI FECAI'§H-TOg B Moi

PORTARIA DE DIARH NS. OO8/2023

A Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Portalegre, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribúções legais,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder ao senhor Marcio José Pereira de Oliveira,
Presidente da Câmara Municipal de Portalegre/RN, 112 (meia)

diária, para que o mesmo possa suprir despesas com [ransporte e

alimentação em üagem para a cidade de Martins-RN onde. no dia
03 de agosto do corrente ano, participará de "Audiência Fública
Regional (Resolução na 312022-CGMP/MPRN) polo Martins'
promoúdo pela Corregedoria-Geral do Ministério Público do Rio
Grande do Noúc, conforme requerimento de diáías na 0082023 e
aDexos.

Art. 2a Esta Poúaria entra em úgor na data de sua publicação.

Registrese, publigue-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Portalegrre/RN, 01 de agosto de 2023.

MariaJosé de Freitas Oliveira
Chefe de Gabinete

Publicado por: Márcio Jose Pereira de Oliveira
Código ldentiÍicadon 71 321856

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/082023.
EDIÇÃO 1706. A verificação de autenlicidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diarioofi cial.fecamrn. com.br

' rEDmÂÇÂo DÂs cÂlrtrE"ts }ÍtliICIPA"Is Do Rro GRÂIiíDE DO I{ORTE ; FECI]IR§